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LAQUEPAQUE

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

EXISTENCIAS AL 01 DE ENERO DE 2019
INGRESOS:

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS $
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

455,889,777.68
179,701,273.45
10,937,784.22
24,193,047.01

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 1,580,654,319.96

TRANSFERENCIAS 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00

TOTAL EXISTENCIAS MAS INGRESOS:
EGRESOS:

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

1,087,448,074.21
224,779,165.92
432,911,728.82

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P 57,196,214.02
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00
SUBSIDIOS 5,709,202.61
AYUDAS SOCIALES 112,345,747.54
PENSIONES Y JUBILACIONES 15,092,993.61
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS 0.00
DONATIVOS 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 55,339,482.94

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES POR PERDIDA O DEERIORO 0.00

OTROS GASTOS 0.00

RECTIFICACIONES EN RESULTADOS DEL EJERCICIO

EXISTENCIAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

4SK0 A 31 DE DICIEMBRE DE| 2019

670,721,882.36

491,807.00

1,580,654,319.96

0.00

1,745,138,968.95

190,344,157.78

0.00

55,339,482.94

0.00
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5,346,591,616.12
2,251,868,009.32

7,598,459,625.44

1,990,822,609.67

ESTE DOCUMENTO
FORMA PARTE

DE LOS MOVIMIENTOS

DETALLADOS DEL
MUNICIPIO DE

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

-50,125,871.24

5,557,511,144.53
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